
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 

212 
21 

899 
46 

207 
117 
113 
44 
69 

582 
102 
88 

222 
169 
103 
22 
11 
82 

738 
35 

295 
707 
447 
63 

132 
999 

4 
24 
27 
1 
7 

333 
777 
101 

Name 

RAFAEL BALESTRIN/ RAFAEL POSSENTI 

MARCUS INDIO /BERNARDO CARDOSO 

ADRIANO MARTINS 

LORENZO MASSARO 

MARCOS S RAMOS /JOSE CORDOVA 

LEO GROCHOSKI/ EMERSON GROCHOSKI 

KADU SILVA 

CACA SCHILIPACK/ DUDU MORATELLI 

RUSLAN CARTA Filho 

OZIAS JUNIOR 

LEANDRO DELIBA/ EDSON DOS REIS 

RODRIGO SARTORI 

EDUARDO DE PAULA 

LUIZ BRAMBILLA/ LUCAS MONTEIRO 

EDSON CAMPANA 

GILBERTO SILVA 

KARL RAUSCHER 

CEZAR MARTINS 

IWAN JUNIOR 

ARTUR BAILO 

MAURICIO AMBROSIO 

RAFAEL SALIDO 

JUCA FUGANTI 

GUSTAVO MAGNABOSCO/ RICK HEIDRICH 

NAOR PETRY 

CESAR BONILHA 

BRENDON ZONTA /BRADLEY ZONTA 

LC RIBEIRO/ RODRIGO RIBAS 

ALESANDRO WEISS /ALCIONE WEISS 

ADRIANO BARBOSA 

TONINHO ESPOLADOR 

RAFAEL DE PAULA 

MATHEUS FUTSUKI/ RAPHAEL FUTSUKI 

TAYLOR PILGER 

Car 

Gol 

Fiesta 

Gol 

Clio 

P207 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Gol 

Ka 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Gol 

Nat/State 

P 

P 

S 

P 

M 

P 

M 

S 

P 

S 

P 

L 

L 

L 

L 

M 

M 

S 

L 

L 

S 

S 

L 

P 

P 

P 

P 

P 

L 

S 

M 

L 

S 

S 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

13 

7 

5 

2 

Total Tm 

21:33.470 

21:42.037 

21:43.526 

21:47.010 

21:48.759 

21:51.639 

21:55.576 

21:58.142 

22:03.821 

22:05.609 

22:06.108 

22:07.618 

22:10.063 

22:11.858 

22:11.969 

22:12.841 

22:16.026 

22:17.398 

22:21.743 

22:27.692 

22:41.111 

22:41.843 

22:44.219 

19:32.672 

8:17.028 

5:32.379 

1:36.538 

Diff 

8.567 

10.056 

13.540 

15.289 

18.169 

22.106 

24.672 

30.351 

32.139 

32.638 

34.148 

36.593 

38.388 

38.499 

39.371 

42.556 

43.928 

48.273 

54.222 

1:07.641 

1:08.373 

1:10.749 

4 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

15 Laps 

Gap 

8.567 

1.489 

3.484 

1.749 

2.880 

3.937 

2.566 

5.679 

1.788 

0.499 

1.510 

2.445 

1.795 

0.111 

0.872 

3.185 

1.372 

4.345 

5.949 

13.419 

0.732 

2.376 

4 Laps 

6 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

Best Tm 

1:19.961 

1:19.783 

1:20.552 

1:20.605 

1:20.800 

1:20.830 

1:21.239 

1:21.043 

1:20.941 

1:21.499 

1:21.651 

1:21.382 

1:21.480 

1:22.020 

1:21.857 

1:21.689 

1:21.905 

1:21.767 

1:22.003 

1:22.883 

1:23.766 

1:23.157 

1:23.507 

1:19.314 

1:20.980 

1:21.268 

1:25.642 

In Lap 

8 

15 

8 

3 

8 

15 

13 

16 

6 

5 

17 

4 

5 

3 

4 

5 

15 

5 

4 

6 

8 

17 

3 

5 

5 

5 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.567 

Avg. Speed 

143,789 

Best Lap Tm 

1:19.314 

Best Speed 

137,938 

Best Lap by 

63 - GUSTAVO MAGNABOSCO/ RICK HEIDRICH 

Printed: 22/07/2023 16:39:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GOLD CLASSIC / GOLD TURISMO 

TURISMO 

Corrida 4 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 16:16:25 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

22/07/2023 16:20 


